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Cylindre de sécurité T70 [ TESA |

TESA Sécurité France|

Le cylindre T70a été spécialement congu pour offrirune solution contre les effractions, garantissant ainsi une protection
contre le bumping, I'effraction et la casse. Type de clé : Réversible,incopiable et avec carte de propriété. Nombre de file
: 1. Nombre de pistons : 6+1 sensor de sécurité dans le cylindre. Capacité combinatoire : Grade 5. Résistance a la
corrosion et T°: Grade B. Durabilité : 100,000 cycles. Certifié suivantnorme EN1303.

Code

512261
512257
512267
512262
512258
512268
512259
512269
512260

Spécificités
Varié

Varié

Varié débrayable
Varié a bouton
Varié

Varié débrayable
Varié

Varié débrayable

Varié

UINCAILLERIE

Dimensions

Demi 10x30mm
30x30mm
30x30mm
30x30mm
30x40mm
30x40mm
40x40mm
40x40mm
40x50mm
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