



Le cylindre T70 a été spécialement conçu pour offrir une solution contre les effractions, garantissant ainsi une protection contre le bumping, l'effraction et la casse. Type de clé : Réversible, incopiable et avec carte de propriété. Nombre de file : 1. Nombre de pistons : 6+1 sensor de sécurité dans le cylindre. Capacité combinatoire : Grade 5. Résistance à la corrosion et T° : Grade B. Durabilité : 100,000 cycles. Certifié suivant norme EN1303.

Code	Spécificités	Dimensions
512261	Varié	Demi 10x30mm
512257	Varié	30x30mm
512267	Varié débrayable	30x30mm
512262	Varié à bouton	30x30mm
512258	Varié	30x40mm
512268	Varié débrayable	30x40mm
512259	Varié	40x40mm
512269	Varié débrayable	40x40mm
512260	Varié	40x50mm